
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie  ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących przewodniczącym organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej gminy 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sołtysi i przewodniczący zarządów osiedli otrzymują dietę za udział w sesji Rady Miejskiej 

w Przedczu. 

§ 2. Ustala się dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli dietę w wysokości 300 zł za udział 

w sesji Rady Miejskiej.. 

§ 3. Podstawą do wypłacenia diety stanowi udział w posiedzeniu oraz podpis na liście obecności. 

§ 4. W przypadku łączenia funkcji sołtysa i radnego dieta ustalona dla sołtysa nie przysługuje. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/175/2021 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących przewodniczącym organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej  gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Przedczu 

(-) Hanna Wiśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6681


		2024-07-26T10:56:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




